
Forma úhrady:

Dodavatel:

Ateliér Dako s. r. o.

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14
Arabská 682/14
160 00 Praha 6

Objednávka č.: 270626

Příkazem

OBJEDNÁVKA

Datum zápisu: 14.11.2017

Přijatý doklad č.: 207/2017

Místo dodání:

DIČ: CZ61386022
Odběratel: 61386022IČ:

Telefon: 271 961 363
Fax: 271960852
E-mail: info@dako.cz
www.dako.cz

DIČ: CZ27628906
IČ: 27628906

Ateliér Dako s. r. o.
Libušská 137/256
142 00 Praha 4 - Libuš

Fax:
Tel.: 724 884 880

Email: mikulikova@email.cz

Ilona Říhová
ilona@dako.cz
tel.: 271 961 363

Vystavil:

Tel.: 724 884 880

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Odběratel závazně objednává toto zboží:

stůl Perfekt 18, 120x80cm, rám stolu 
EPOXY 15, nohy chrom 01, deska tl. 
25mm, , dekor desky Javor 375 PR, 
výška 75cm

ks 21% 41 034,00 236 434,00195 400,004 885,0040

židle Lantana, nohy chrom, sedák 
překližka 1.016 Mahagony

ks 21% 9 526,00 54 886,0045 360,002 268,0020

Sleva 11,00 % 21% -5 562,00 -32 045,60-26 483,60-26 483,601

doprava zdarma ČR 21% 0,00 0,000,000,001

Součet položek 259 274,40214 276,40 44 998,00
Zaokrouhlení -0,40
CELKEM K ÚHRADĚ 259 274,00

 1. Lhůta dodání: stoly cca 4 týdny, židle cca 5 - 6 týdnů (do lhůty se nepočítá období od 20.12.2017 - 5.1.2018)
 2. Splatnost ceny za zboží:     záloha 125.000,-Kč splatná při objednání
                                              doplatek je možné uhradit hotově v naší kanceláři nebo převodem
                                              3 dny před dodáním zboží
 3. Místo dodání: Arabská 682/14, Praha 6
 4. Doprava: zaplacené zboží vám ZDARMA odvezeme na vaší adresu
 5. Doprava k odběrateli, pokud je sjednána, nezahrnuje žádnou manipulaci v místě vykládky! V ceně dopravy je zahrnuto
    dopravení zboží na určenou adresu a vyložení z vozidla, další služby (stěhování, vybalení, montáž, odvoz krabic atd.)
    je nutné předem objednat a jedná se o služby placené!
 6. Lhůta dodání běží ode dne potvrzení této objednávky Dodavatelem. Je-li sjednána záloha, počíná běh lhůty ode dne
     zaplacení zálohové platby.
 7. V případě prodlení se zaplacením ceny dle této objednávky je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení
     ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlení.
 8. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na Odběratele až okamžikem úplného zaplacení sjednané ceny.
 9. Je-li místem dodání jiné místo než je adresa skladu Dodavatele a Odběratel nepřevezme zboží v den jeho dodání
     Dodavatelem, o kterém byl předem informován, je Odběratel povinen převzít zboží na adrese skladu Dodavatele.
10. Zboží bude dodáno BEZ MONTÁŽE, tzn. sestavení zboží a likvidaci obalů si Odběratel zajišťuje sám.

POZOR, při přepravě zboží prostřednictvím přepravní služby, nese odpovědnost za případné poškození zboží
dopravce. V případě podezření na poškození zboží (roztržené obaly apod.), je nutné věc oznámit dopravci
ihned při přijímání zboží a učinit příslušný podrobný zápis o škodě do přepravního listu.

Datum: Razítko:
Prohlašuji, že jsem oprávněn/na za Odběratele učinit tuto závaznou objednávku.

Jméno a podpis:

Ekonomický a informační systém POHODA 


